130  
 fili dauid **A**dmms plebs ut uidit redit laudem deo **laud.** viii

**Q**um ieiunatis nolite fieri sicut ypocrite tristes **A**the xiiii

aurizate uobis thesauros in celo ubi nec erugo nec fi

nea remolitur **A**ubi est thesaurus tuus ibi est et cor

**A** tuum **M**e et enim tedie in diem querunt et scire u

**A** as meas uolunt. **Q**uare ieiunauimus et non asper

isti humiliuimus animas nostras et nescisti **C**um **A** i

facis elemosinam nesciat sinistra tua quod faciat

Dexteram tuam **A** **L**u autem cum oraueris in tra in cu

biculum et clauso hostio ora patrem tuum **A** **F**lecta

at sinistra tua quod faciat dextera tua. **S**aluo ant.